

**Dodatek č.3 k****SMLOUVA O DÍLO č. 3/2019****I.  
Smluvní strany****1. Domov Bílá Opava, příspěvková organizace**

se sídlem: Rybářská 27

zastoupena: Mgr. Michalem Jiráskou - ředitelem

IČ: 00016772

bankovní spojení: xxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxx

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Mgr. Michal Jiráška, tel.: xxxxxxxxxx

(dále jen „**objednatel**“)**2. Obchodní firma sdružení TOSTA truhlářství**

se sídlem: Kučoviny 39/17, Darkovice, 747 17

zastoupena: Jaroš Stanislav

IČ: 66171725

DIČ: CZ7603145451

bankovní spojení: xxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx

Zapsána v živnostenském rejstříku MÚ Hlučín, č.j. ZIV/811/2009/TO/2

Osoba oprávněná k jednání: Jaroš Stanislav, tel.: xxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „**zhotovitel**“)

Se z důvodu dalších požadovaných prací ze strany objednatele v souladu s článkem *V. Cena za dílo* a článkem *XV. Závěrečná ujednání* dohody na změně smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 5. 2019 doplněné jejím dodatkem č.1 ze dne 27.12.2019 a dodatkem č.2 ze dne 26.6.2020 (dále jen „smlouva“).

**II.****Článek V. Cena za dílo odst. 1 se mění takto:**

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Část a)

Sazba DPH	Cena bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Cena včetně DPH (v Kč)
15 %	35936	5390,40	41326,40
21 %	334170	70175,70	404345,70
<b>Celkem</b>	<b>370106</b>	<b>75566,10</b>	<b>445672,10</b>

Část b)

Sazba DPH	Cena bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Cena včetně DPH (v Kč)
15 %	188585	28287,75	216872,75
21 %	235353	49424,13	284777,13
<b>Celkem</b>	<b>423938</b>	<b>77711,88</b>	<b>501649,88</b>

Část c)

	Sazba DPH	Cena bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Cena včetně DPH (v Kč)
Původní cena	15 %	12432	1864,80	14296,80
<b>Vícepráce</b>	15 %	38850	5827,50	44677,50
<b>Méněpráce</b>	15 %	-12000	-1800,00	-13800,00
Původní cena	21 %	332830	69894,30	402724,30
<b>Vícepráce</b>	21 %	56970	11963,70	68933,70
<b>Méněpráce</b>	21 %	0	0	0
<b>Celkem</b>		<b>429082</b>	<b>87750,30</b>	<b>516832,30</b>

*Celkem část a), b), c)*

Sazba DPH	Cena bez DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Cena včetně DPH (v Kč)
15 %	263803	39570,45	303373,45
21 %	959323	201457,83	1160780,83
<b>Celkem</b>	<b>1223126</b>	<b>241028,28</b>	<b>1464154,28</b>

Souhrnný rozpočet je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

**III.**

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

V Opavě dne 9. 12. 2020

V Darkovicích dne 9. 12. 2020

.....  
za objednatele

.....  
za zhotovitele